Fixé au mur / autoportant
Acier revêtu par poudre/acier inoxydable
Séchoir pour gants de boxe
 - 1 -
TABLE DES MATIÈRES
INTRODUCTION ............................................................................... 3
CONSIGNES DE SÉCURITÉ ............................................................... 4
 Sécurité générale des appareils ................................................. 5

Dimensions (H x L x P)  37 x 30 x 15cm (14.6 x 11.8 x 5.9")
Certifications CE
REMARQUE :
En raison des améliorations constantes apportées à notre
produit, les caractéristiques techniques peuvent être
modifiées sans préavis.
 - 15 -
 Aperçu des modèles
Séchoir de gants de boxe, montage mural
Référence du
modèle
Référence du code-
barres
GTIN
Type
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Revêtement en poudre noir
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Acier inoxydable
Séchoir de gants de boxe, sur pied
Référence du
modèle
Référence du code-
barres
GTIN
Type
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Revêtement en poudre noir
IGTR-F-866586 427 0000 866586
Revêtement en poudre
blanc
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Acier inoxydable
 Accessoires
Câble d'extension de courant DC
Référence du
modèle